ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 23.12.2015 г			     г. Грозный					№ 04

О проведении обучающих семинаров по вопросам жилищно-коммунального хозяйства в Чеченской Республике в 2016 году

Во исполнение пункта 1 Протокола поручений Главы Чеченской Республики Р.А. Кадырова от 12 сентября 2013 года № 01-122:
1. Утвердить прилагаемый план проведения обучающих семинаров по тематике жилищно-коммунального хозяйства в целях повышения профессионального уровня муниципальных служащих Чеченской Республики на 2016 год.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя министра А.А. Сакказова.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу  со дня его подписания.

Министр                                                                                  А. М. Айдамиров